Fipav, 19, 24, R.A.T, art. 74 e 75 Reg. Giur., nonché degli artt. 1 e 5 Codice Etico Federale ed artt. 1 e 

2 Codice di Comportamento Sportivo CONI per non aver provveduto all’integrale pagamento in favore 

della società ASD Volley Friends Roma della somma concordata di € 1500,00 (euro millecinquecento) 

quale corrispettivo per la cessione dei diritti sportivi dell’atleta I. M. V.;  

B) GRASSI Iris per la violazione delll'art.75 n. 2 reg. Giur. per i fatti contestati sub A) alla società ASD 

Green Volley Roma (codice 12.060.0699) della quale è Presidente e legale rappresentante;